Decernentes praesentibus Litteris, per quas-
cumque alias Litteras Apostolicas etiamque suis, 
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generales vel speciales, etiam derogatoriorum de-
rogatorias, aliosque efficatiores, et insólitas clau-
sulas, ac irritantes, et alia Decreta, sub quibus-
cumque verborum formis concepta in seeontinen-
tes, nullatenus derogari, nec derogatum censeri, 
nisi in illis de impuritate generis, stirpis et san-
guinis personarum, hujusmodispecialismentiofiat. 

Sicque in prsemissis omnibns etsiogulis, per 
quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos etiam 
causarum Palatii Apostolici Auditores, et S. R. 
C. Cardinales, etiam de latere Legatos, sublata 
eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicaudi et 
interpretandi facultateetauctoritatejudieari e tdef-
finiri debere — a c irritum et inane quidquid se-
cus super his a quoquam quavis authoritatescien-
ter vel ignoranter contingerit attentare. 

Non obstantibus prcemissis ac Apostolicis, 
nec non in Provincialibus et Synodalibus Conci-
1 lis editis generalibus, vel specialibus Constitutio-
nibus et Ordinationibus, nec non Ecclesiarum, in 
quibus cura animaram hujusmodi exerceri solet, ac 
Regnorum hujusmodi etiam juramento, confirmo-
tione Apostolica, vel quavis firmitale alia roboratis, 
statutis, et consuetudinibus, gratiis et declorotioni-
bus, eisdem personis hactenus, sub quibuscumque 
tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam de-
rogatoriarum derogatoriis, aliisque efficatioribus et 
insolitis clausulis irritantibusque, et aliis Decretis 
in contrarium concessis, confirmatis et innovatis. 

Quibus omnibus, et singulis eorum omnium 
et singulorum tenores praesentibus proplene et 
sufOcienter expressis, et ad verbum insertis ha-
bentes, illis aliás in suo robore permansuris, ac 
vice dumtaxat, especialiter et eipresse, deroga-
mus, caíterisque contrariis quibuscumque. 

Volumus autem, ut praesentium transum-
ptis, etiam impressis, manu Notarii pnblici subs-
criptis, et sigillo alicujus personaj in Dignitate 
ecclesiastica eonstitutae munitis, eadem ubique 
fides, in Judicio et extra illud, adhibeatur, quae 
ejusdem prasentibus adhiberetur, si forent exibi-
tae, vel ostensae. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub 
Annullo Piscatoris, die XVII I Januarii M d e X I I , 
Pontificatus nostri anno septimo. = S. Cobellu-
tius. 

Collecção de Trigoso, tom. V. Doe. 28. 

POR Carta Regia de 17 de Janeiro de 1612 
— foi prohibido aos Governadores do Brazil 

augmentar, por si, os ordenados de quaesquer Of-
ficiaes.